
Број 84 - Страна 14 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 24. 10. 2018. 

 

1537 
На основу члана 19. став (1) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), Влада Федерације 
Босне и Херцеговине, на 159. сједници, одржаној 23.10.2018. 
године, доноси 

УРЕДБУ 
О ИЗМЈЕНАМА УРЕДБЕ О ФИНАНСИЈСКОЈ 

КОНСОЛИДАЦИЈИ ПРИВРЕДНИХ ДРУШТАВА У 
ФЕДЕРАЦИЈИ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Члан 1. 
У Уредби о финансијској консолидацији привредних 

друштава у Федерацији Босне и Херцеговине ("Службене 
новине Федерације БиХ", број 74/17), у члану 6. став (2) 
ријечи: "пет мјесеци од дана ступања на снагу ове уредбе", 
замјењују се ријечима: "до 30.11.2018. године". 

Члан 2. 
У члану 7. став (1) ријечи: "пет мјесеци од дана ступања 

на снагу ове уредбе", замјењују се ријечима: "до 30.11.2018. 
године". 

Члан 3. 
У члану 17. став (2) ријечи: "и примјењивати ће се до 

ступања на снагу Закона о измјени Закона о финансијској 
консолидацији привредних друштава у Федерацији Босне и 
Херцеговине", бришу се. 

Члан 4. 
Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1228/2018 
23. октобра 2018. године 

Сарајево 
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 19. stav (1) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 159. sjednici, održanoj 23.10.2018. godine, 
donosi 

UREDBU 
O IZMJENAMA UREDBE O FINANSIJSKOJ 

KONSOLIDACIJI PRIVREDNIH DRUŠTAVA U 
FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

Član 1. 
U Uredbi o finansijskoj konsolidaciji privrednih društava u 

Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 74/17), u članu 6. stav (2) riječi: "pet mjeseci od dana 
stupanja na snagu ove uredbe", zamjenjuju se riječima: "do 
30.11.2018. godine". 

Član 2. 
U članu 7. stav (1) riječi: "pet mjeseci od dana stupanja na 

snagu ove uredbe", zamjenjuju se riječima: "do 30.11.2018. 
godine". 

Član 3. 
U članu 17. stav (2) riječi: "i primjenjivati će se do stupanja 

na snagu Zakona o izmjeni Zakona o finansijskoj konsolidaciji 
privrednih društava u Federaciji Bosne i Hercegovine", brišu se. 

Član 4. 
Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1228/2018 
23. oktobra 2018. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.

 
Na temelju članka 19. stavak (1) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 159. sjednici, održanoj 23.10.2018. godine, 
donosi 

UREDBU 
O IZMJENAMA UREDBE O FINANCIJSKOJ 

KONSOLIDACIJI GOSPODARSKIH DRUŠTAVA U 
FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

Članak 1. 
U Uredbi o financijskoj konsolidaciji gospodarskih društava 

u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 74/17), u članku 6. stavak (2) riječi: "pet mjeseci od 
dana stupanja na snagu ove uredbe", zamjenjuju se riječima: "do 
30.11.2018. godine". 

Članak 2. 
U članku 7. stavak (1) riječi: "pet mjeseci od dana stupanja 

na snagu ove uredbe", zamjenjuju se riječima: "do 30.11.2018. 
godine". 

Članak 3. 
U članku 17. stavak (2) riječi: "i primjenjivati će se do 

stupanja na snagu Zakona o izmjeni Zakona o financijskoj 
konsolidaciji gospodarskih društava u Federaciji Bosne i 
Hercegovine", brišu se. 

Članak 4. 
Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1228/2018 
23. listopada 2018. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

1538 
На основу члана 19. став (2) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), Влада Федерације 
Босне и Херцеговине, на 158. сједници, одржаној 19.10.2018. 
године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ ОВЛАШТЕЊА ПУНОМОЋНИКУ ЗА 
ЗАСТУПАЊЕ ВЛАДЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ НА СКУПШТИНИ ПРИВРЕДНОГ 
ДРУШТВА УНИОН БАНКА Д.Д. САРАЈЕВО 

I 
Нусрети (Алија) Черкез даје се овлаштење да, у 

својству пуномоћника, заступа Владу Федерације Босне и 
Херцеговине на 34. ванредној сједници Скупштине 
Привредног друштва Унион банка д.д. Сарајево. 

II 
Фадил Новалић, премијер Федерације Босне и 

Херцеговине, овлашћује се за потписивање појединачне 
пријаве и пуномоћи са обавезујућим упутством о начину 
гласања по појединим тачкама Дневног реда на 34. ванредној 
сједници Скупштине Привредног друштва Унион банка д.д. 
Сарајево, заказаној на дан 19.10.2018. године. 

III 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће 

се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1183/2018 
19. октобра 2018. године 

Сарајево
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.


